CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng….. năm 2024

ĐƠN PHÚC KHẢO

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức năm 2023 của Bộ Công Thương

Tên tôi là:……………………………………… …………………………
Ngày tháng năm sinh:………………………………………………………
Giới tính:……………………………………………………………………
Số CMTND/CCCD…………………..cấp ngày…………. tại:……………
Tôi tham gia vòng 2 kỳ thi tuyển công chức năm 2023 của Bộ Công Thương ngày 03/3/2024 gồm: thi môn viết chuyên môn nghiệp vụ và thi phỏng vấn.
Vị trí:……………………………………………………………………….
Đơn vị:……………………………………………………………………..
Căn cứ kết quả thi tuyển vòng 2 kỳ thi tuyển công chức của Bộ Công Thương, tôi làm đơn đề nghị Hội đồng thi tuyển công chức năm 2023 của Bộ Công Thương chấm phúc khảo bài thi viết chuyên môn nghiệp vụ./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

…………………………………